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Informacja 
dotycząca przyznania środków na dofinansowanie 

wyjazdów w ramach Programu Erasmus +  
• osób niepełnosprawnych 
• osób pobierających stypendium socjalne na PW 

 
 
1. Wyjazdy osób niepełnosprawnych na studia lub praktyk ę 
 

Osoby posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, zakwalifikowane na 
wyjazd na studia lub praktykę w roku akad. 2015/2016 w ramach Programu Erasmus+, mają 
możliwość otrzymania dodatkowego wsparcia na sfinansowanie specjalnych potrzeb dot. 
niepełnosprawności.  

W celu otrzymania zwrotu dodatkowych kosztów związanych z niepełnosprawnością 
należy złożyć do Centrum Współpracy Międzynarodowej – Biura Programu Erasmus+ 
specjalny wniosek zawierający listę kosztów, które kandydat musi ponieść w związku ze 
swoją niepełnosprawnością. Wniosek do pobrania ze strony www.cwm.pw.edu.pl. 

Zalecamy składnie wniosku niezwłocznie po zakwalifikowaniu się na 
wyjazd, minimum co najmniej 2 miesiące przed planowanym rozpoczęciem 
mobilności. 
 
W roku akademickim 2015/2016 przyznane środki umożliwiają udzielenie 
wsparcia 4 osobom niepełnosprawnym. 
 
2. Wyjazdy na Erasmusa osób otrzymujących stypendium socjalne na PW 
 

Osoby pobierające stypendium w roku akademickim 2014/2015, zakwalifikowane na 
wyjazd na studia w roku akademickim 2015/2016 w ramach Programu Erasmus+, mają 
możliwość otrzymania dodatkowego wsparcia finansowego na wyjazd, tzw. stypendium 
socjalnego w wysokości 839,- zł na miesiąc. 

W celu otrzymania dodatkowego wsparcia należy złożyć do Centrum Współpracy 
Międzynarodowej – Biura Programu Erasmus+ zaświadczenia z dziekanatu lub decyzję 
o przyznanym stypendium socjalnym w roku akademickim  2014/2015.  Zaświadczenia 
będą przyjmowane do dnia 15 czerwca 2015 r. włącznie lub do wyczerpania 
środków. 
 

W roku akademickim 2015/2016 przyznane środki 
umożliwiają udzielenie wsparcia 27 osobom, pobierającym stypendium 
socjalne. 
 

Szczegółowych informacji udziela Dominika Jasińska z Centrum 
Współpracy Międzynarodowej, pod numerem tel. 22 234 74 04 lub 
djasinska@cwm.pw.edu.pl. 


